

ÅRSREDOVISNING

för Kloka Ord AB

Org.nr. 556834-4773

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anne Liljeroth, Styrelseledamot
2025-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är rådgivning och konsultationer inom kommunikation samt att skriva och ge ut litteratur.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat på grund av minskade royalties.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	95 991	203 988	152 538	257 014
Resultat efter finansiella poster	-8 927	51 706	-33 690	169 195
Soliditet (%)	17,49	10,62	69,76	70,96

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	23 388	46 177	119 565
Balanseras i ny räkning		46 177	-46 177	0
Årets resultat			-8 927	-8 927
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>69 565</u>	<u>-8 927</u>	<u>110 638</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	69 565
Årets resultat	<u>-8 927</u>
	60 638

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>60 638</u>
	60 638

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		95 991	203 988
Övriga rörelseintäkter		<u>7 461</u>	<u>6 535</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		103 452	210 523
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-71 457	-148 438
Personalkostnader		<u>-41 725</u>	<u>-11 252</u>
Summa rörelsekostnader		-113 182	-159 690
Rörelseresultat		-9 730	50 833
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>803</u>	<u>873</u>
Summa finansiella poster		803	873
Resultat efter finansiella poster		-8 927	51 706
Resultat före skatt		-8 927	51 706
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 529
Årets resultat		<u>-8 927</u>	<u>46 177</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	2	<u>472 090</u>	<u>972 090</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		472 090	972 090
Summa anläggningstillgångar		472 090	972 090
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		115 793	44 428
Övriga fordringar		<u>7 507</u>	<u>5 268</u>
Summa kortfristiga fordringar		123 300	49 696
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>36 942</u>	<u>104 059</u>
Summa kassa och bank		36 942	104 059
Summa omsättningstillgångar		160 242	153 755
SUMMA TILLGÅNGAR		632 332	1 125 845

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		69 565	23 388
Årets resultat		-8 927	46 177
Summa fritt eget kapital		60 638	69 565
Summa eget kapital		110 638	119 565
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		503 339	971 799
Summa långfristiga skulder		503 339	971 799
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		5 529	5 529
Övriga skulder		2 826	18 952
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		18 355	34 481
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		632 332	1 125 845

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 042 234	92 234
	Tillkommande fordringar	0	950 000
	Reglerade fordringar	-500 000	
	Utgående anskaffningsvärden	542 234	1 042 234
	Ingående nedskrivningar	-70 144	-70 144
	Utgående nedskrivningar	-70 144	-70 144
	Redovisat värde	472 090	972 090

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Anne Liljeroth
Anne Liljeroth

2025-02-27